statuendū. ij. q. vi. Item papa cām propriam alijs  
 cōmittit vt euitet suspitio vt notat glo. in. c. cū di  
 lecta. de confir. vti. vel inuti. z Inno. in. c. ex parte.  
 de verbo. sign. z nota. in. c. cum venissent. de iudic.  
 Preterea si iudex a quo efficitur iudex ad quez lz  
 non possit cognoscere de cā suspitionis. pōt tñ de  
 legare vt not. glo. in. c. querelā. de elect. z in. l. eos.  
 C. de app. Ex quibus oibus probat q legitime et  
 notorie suspectus in cā principali p hoc nō reddif  
 suspectus in cōmissione cum in cōmittēdo sit sim  
 plex executor z cuilibet partiū seruat facultas recu  
 sandi. Itē inquantū ius canonicū in hoc deuiat  
 a dispōne iuris ciuilibis debet stricte intelligi. cū enī  
 de iure ciuili ordinarijs ex toto recusari non possit  
 sed de iure canonico sic nō debet restringi facultas  
 cōmittēdi. z p hoc tollunt motiua doctorū z glosarū  
 Et p ista hoc. c. remanet incorrectū. z ptiz interpre  
 tat illud. c. cum spēali. absurdū est dicere q hoc. c.  
 sit correctū vel sit superfluum s id qd hī. s. in probe  
 mio Grego. Superflua. n. rescanda sunt. l. amplio  
 rem. s. in refutatozijs. C. de app. Et ex predictis  
 eliciunt tres principales intellectus ad istū tex. fm  
 do. Abb. primus est vt intelligat iudex qñ iudex li  
 tem detestans ad electionē arbitrorū venire nō vult  
 sed spōte eligit cōmittere vt euitet suspitionē. Se  
 cūdus intellectus est qñ cā suspitionis est notoria.  
 Tertius est qñ pronunciatū est vel alr cōstat de su  
 spitione p probationes. nō. n. artaret iste tex. ad cō  
 missionē faciendā nisi de suspitione aliquo mō con  
 staret. z qlibet intellectus est substētabilis fm dñm  
 Abb. z in se est verus. Nec obstat. c. licet. j. eo. v  
 bi hī recursus ad supiorem existente cā suspitionis  
 qz vt ibi hī varijs modis intelligit tex. ille. primo  
 q hoc hēbat ibi consuetudo vt voluit glo. ibi. z ē  
 satis innuit ille tex. Secdo quia ibi fuit appellatum  
 propter recusationē nō missam iō appellationis cā  
 deuoluta fuit ad supiorem. Vel intelligit fm dispo  
 sitionē. d. c. cū spēali. Et ex supradictis euidenter  
 fm do. Abb. confundit opi. Hosti. in. d. c. licz. vbi  
 dixit q est spēale in epō vt possit cōmittere propter  
 excellentiā sue dignitatis. tum qz ipsemet Hostiē.  
 sensit s. in. in. d. c. cū spēali. tū qz eadem est rō i oī  
 bus ordinarijs pp supradcās rōnes ergo erit eadē  
 dispō. c. nō trans lato. de cōsti. c. inter corporalia. de  
 trans la. pla. nec etiā procedit quod voluit idē Ho  
 sti. in. d. c. cū spēali vt vna pars alternativē intelli  
 gatur procedere in ordinario. sed alia pars intelli  
 gatur procedere in delegato. qz hoc est separe cau  
 dā a capite quod nō est fiendū vt hī in. c. matozes.  
 de baptis. z qd ibi no. in glo. Itē aduertendū est  
 q sicut denotat rō diuersitatis int ordinariū z de  
 legatū in recusationis effectu ita in mō proponēdi  
 ipsam recusationē. quod. d. Abb. dicit se plene po  
 nere in repeti. huius. c. z ita bellissime residet circa  
 istū dubitabile passum do. Abb. hic. Pro certo  
 mihi vī durus sermo q cū. d. c. cū spēali. apponat  
 verbū statuimus. qd est iuris noui introductorium  
 vt hī in. c. statuimus. de elec. li. vi. z in cle. fi. de re  
 scrip. z glo. in. c. vt litigantes. de offi. ordi. li. vi. pro  
 quo vide que plene dixi in. c. decernimus. s. de iudi.  
 vī standū dispōni illius iuris tāq nouissimi. Sa  
 cit s. d. Abb. pro cōi opi. glosarū z doctorū. d. c. cum  
 spēali. i v. cōmittat. vbi sunt verba impatiua. ergo  
 important necessitatē. c. qd p̄cipitur. xliij. q. i. ergo